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عضو مجلس خبرگان رهبری: 

 دشمن به دنبال ترویج بی عفتی
از طریق مجازی و غیرمجازی است 

ــو مـــجـــلـــس  ــ ــضـ ــ عـ
ــان رهــبــری  ــرگ ــب خ
ــروز یکی  ــ گــفــت: ام
از خــطــرنــاک تــریــن 
ــدات بـــرای  ــدیـ ــهـ تـ
جــامــعــه اســامــی 
ــی اســـت،  ــت ــف ــی ع ب
می خواهد  دشمن 
به این مسئله دامن 
ــزنــد و هـــمـــواره به  ب
دنبال طرح نقشه  از طریق مجازی و غیرمجازی برای 
ترویج فرهنگ بی عفتی هستند. به گزارش روابط عمومی 
اداره کل اوقاف، آیت ا... »محمد هادی عبدخدایی«، در 
مراسم سوگواره یاس نبوی تصریح کرد: امروز صفوف 
نماز جماعت و عفاف بانوان ایران در دنیا نشانگر عزت 
و عظمت انقابی ماست که دشمن به دنبال ضربه زدن 
بر پیکره این دو شاخصه خصوصا حجاب و عفاف بانوان 
است. نماینده خراسان رضوی در مجلس خبرگان رهبری 
افزود: آن هایی که بخواهند عفاف خود را از دست بدهند 
به دین خیانت می کنند، بی عفتی آفت علم است و لازمه 
عالم بودن رعایت اصول اخاقی و اسامی و باحیا بودن 
است. وی در بخش دیگری از سخنان خود در خصوص 
وضعیت دانشگاه ها در دوران پهلوی گفت: در آن زمان 
در دانشگاه بی حجابی و علم با یکدیگر تلفیق شده بود و 
خانواده های متدین احساس می کردند اگر دخترانشان 
دانشگاه بروند، بی حجاب می شوند لذا ترجیح می دادند 
که دختر به خاطر حفظ حجاب باسواد نشود. آیت ا... 
عبدخدایی اظهار کرد: در سال اول انقاب ۱۵۷ هزارنفر 
دانشجو داشتیم که این رقم به ۴ میلیون رسیده است 
و اکنون بانوان زیادی به تحصیل می پردازند. نماینده 
خراسان رضوی در مجلس خبرگان رهبری با اشاره به 
این که آن هایی که بخواهند عفاف خود را از دست بدهند 
به دین خیانت می کنند، ابراز کرد: بی عفتی آفت علم 
است و لازمه عالم بودن رعایت اصول اخاقی و اسامی، 

باحیا بودن و. .. است.

 انتصاب معاون صنایع دستی 
اداره میراث فرهنگی مشهد

»سمیه روانخواه« به عنوان معاون صنایع دستی اداره 
مشهد  گردشگری  و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث 
منصوب شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث 
فرهنگی استان، روانخواه پیش از این مدیریت خانه 
تاریخی ملک و دبیری دبیرخانه سوغات زیــارت را در 
کارنامه داشت. همچنین با حکم ابوالفضل مکرمی فر 
مدیرکل میراث فرهنگی استان، ستار قاسمی به عنوان 
مدیر مرکز آفرینش های هنری بنای تاریخی مصای 

مشهد منصوب شد.

گزارش خبری
میرزاده

 مشهد مقدس روز گذشته و در سالروز شهادت 
حضرت زهرا )س( حال و هوای دیگری داشت. 
عزاداران فاطمی پیکرهای مطهر ۱3 شهید گمنام 
دفــاع مقدس و 3 شهید مدافع حرم را از میدان 
شهدا تا حرم مطهر رضوی بدرقه کردند تا بار دیگر، 
عشق و ارادت خود را به اهل بیت)ع( و شهیدان 
راه حق به نمایش بگذارند. اما عزاداران فاطمی 
ــژه دیــگــری هــم داشتند،  در مشهد مهمانان وی
خانواده های ۵۱ شهید مهاجر و ایرانی مدافع 
حرم که شهادت آن ها قطعی شده، اما هنوز اثری از 
پیکرهای مطهرشان وجود ندارد، به جمع عزاداران 
ملحق شده بودند و با روح بلند شهیدان خویش 
وداع کردند. شهیدانی که از این پس، صورت مزار 
آن ها در بهشت رضا)ع( میزبان خانواده هایشان 
خواهد بود تا شاید روزی، پیکر آن ها شناسایی 
و در همین مزار به خاک سپرده شود. به گزارش 
خراسان رضوی، اجتماع عزاداران فاطمی صبح 
دیروز با حضور انبوه دلدادگان حضرت زهرا )س( و 
همچنین شخصیت ها و مسئولانی از جمله آیت ا... 
علم الهدی نماینده ولی فقیه در استان، آیت ا... 

سیدان استاد حوزه علمیه، استاندار، فرماندار، 
شهردار، رئیس و اعضای شورای شهر برگزار شد. 
در این مراسم پیکرهای مطهر ۱3 شهید گمنام و 
3 شهید مدافع حرم بر دوش عزاداران فاطمی، به 
سمت حرم مطهر رضوی تشییع شد تا پس از طواف 
به دور ضریح مطهر رضوی، در نقاط مختلف استان 
به خاک سپرده شود. همچنین پیکر مطهر یکی از 
این شهدای گمنام در مدرسه علمیه امام محمد باقر 

)ع( مشهد خاکسپاری شد.
پایان بخش این مراسم با شکوه سخنرانی نماینده 
ولــی فقیه در استان بــود که با حضور عـــزاداران 
فاطمی در رواق امام خمینی)ره( حرم مطهر رضوی 
برگزار شــد. آیــت ا... سید احمد علم الهدی در 
اجتماع عزاداران گفت: از آموزه های مهم سیاسی 
و انقابی حضرت زهرا )س( راهبرد امــروز ما در 
عرصه های مختلف سیاسی و اجتماعی است. وی 
افزود: آن چه آن روز دل امیرالمؤمنین )ع( را آتش 
می زد، این بود که حضرت زهرا )س( با مظلومیت 
شهید شد و کسی متوجه مظلومیت آن حضرت نشد 
و عرض ارادت امروز مردم به ساحت مقدس حضرت 
زهرا )س( پاسخ گوی مظلومیت آن روز صدیقه اطهر 
)س( بود. شایان ذکر است پس از اقامه نماز نیز 
پیکرهای مطهر شهدا، بر دوش مردم عزادار مشهد، 

دور ضریح مطهر حضرت رضا )ع( طواف داده شد.
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حضور باشکوه عزاداران فاطمی در مراسم تشییع 67 شهید دفاع مقدس و دفاع از حرم 

وداع بارانی فاطمیون با شهدای فاطمی
تشییع پیکر پاک 8 شهید گمنام در کاخک 

گناباد، قوچان، سرولایت و بجستان
خبرنگاران خراسان رضوی/  پیکر مطهر دو شهید گمنام در شهر کاخک 
)از توابع گناباد( با حضور گسترده مردم، مسئولان و خانواده معظم شهدا 
و ایثارگران از آستان امامزاده سلطان محمد عابد )ع( به سمت بوستان 
شهرداری تشییع و در این محل به خاک سپرده شد.  همچنین صبح 
دوشنبه گذشته  همزمان با سالروز شهادت حضرت فاطمه زهرا)س(،  
طی مراسم باشکوهی پیکرپاک دو شهید گمنام درقوچان تشییع ودر 
دانشگاه آزاد اسامی این شهر به خاک سپرده شد. به گزارش" خراسان 
رضوی" این مراسم با حضور قشرهای مختلف مردم، خانواده های معظم 
شهدا و ایثارگران،  مسئولان و دانشگاهیان از مقابل بیمارستان شهدا 
آغاز شد وپس از اقامه نماز برپیکر شهدا  توسط امام جمعه قوچان،  برای 
خاکسپاری درمسجد دانشگاه آزاد انتقال یافت و بدرقه شد. همچنین از 
سرولایت نیز خبر رسید، پیکر پاک دو شهید گمنام دفاع مقدس با حضور 
مسئولان،  بسیجیان،  خانواده معظم شهدا و اهالی روستاهای سرولایت 
در شهر چکنه )مرکز بخش سرولایت( تشییع و در گلزار شهدای این شهر 
خاکسپاری شد. همچنین پیکر مطهردو شهید گمنام در شهر  یونسی از 

توابع شهرستان بجستان تشییع و به خاک سپرده شد.

 لغو تشییع و به خاک سپاری 
شهدای گمنام در فرهادگرد

 فریمان اصغری/ در حالی که مردم فریمان و به خصوص اهالی شهر 
"فرهادگرد" آماده استقبال از  پیکر مطهر دو شهید گمنام بودند، اجازه 
تشییع و خاکسپاری شهدا در فرهادگرد داده نشد و  پیکر شهدا به 
تهران بازگشت. فرماندار فریمان به "خراسان  رضوی" گفت: متاسفانه 
اداره میراث فرهنگی با محل تدفین شهدا موافقت نکرد و هر چه تاش 
کردیم، ممکن نشد. مهندس "عباسعلی صفایی"  گفت: اداره کل 
میراث فرهنگی مدعی بود محدوده انتخاب شده برای تدفین شهدا 
جزو طرح مصوب استانی است و قانون به ما اجازه این کار را نمی دهد.
وی در پاسخ به این سوال که پس چرا ساخت و سازهای دیگری در این 
محدوده در حال انجام است؟ گفت: بله، قبول دارم این ساخت و سازها 
تخلف است! شهردار فرهادگرد نیز گفت: با پیگیری فراوان در سال 93 
مقدمات تدفین دو شهید گمنام توسط دفتر نشر ارزش های دفاع مقدس 
به فرهادگرد فریمان انجام شد و از شش مکان پیشنهادی برای تدفین 
شهدا در نهایت، زمین کنار ساختمان شهرداری ) داخل حریم تپه های 
باستانی فرهادگرد ( انتخاب شد.مهندس "حمید کهنسال" گفت: با 
اعام ممنوعیت تدفین شهدا توسط  اداره کل میراث فرهنگی استان 

در حریم تپه های باستانی،  پیکر شهدا به تهران بازگشت.  ح
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